様式第1号(第8条関係)

(提 出 用)

  確認申請番号

第     号

年  月  日

排水設備等(新設・増設・改築・変更)計画確認申請書

 松茂町長          様

 排水設備等の計画について、下記のとおり確認を受けたいので、松茂町公共下水道条例

第4条の規定により申請します。

申 請 者

住 所

フリガナ

印

電 話 番 号

氏 名

工事の種別

□くみ取り便所の改造    □新築に伴う水洗便所

□増築に伴う水洗便所    □浄化槽の切り替え

□除害施設の設置等     □その他

設 置 場 所

使 用 者 の 氏 名

建 築 物 の 種 類
□住宅 □店舗 □工場 □その他(        )

□貸家等(名称       )  (軒数     軒)

用 水 区 分
□水道水 □水道、井戸水併用 □井戸水

□その他の水 (                    )

取 扱 下 水 道 指 定 工 事 店 名 責 任 技 術 者 名

印

印

受 付 印

 「太枠」内を申請者が記入して下さい。

誓 約 書

1 本件工事に係る土地、家屋又は排水設備について権利を有する者の承諾を得ておりま

すので、この問題に関する紛争が発生した場合は、当方で解決します。

2 排水設備を設置する場合は、汚水のみ取り込み、雨水は別系列で排除します。万一雨

水を取り込んだ場合は、当方で改善します。

申請者          印

手 続 き 上 の 注 意

① この申請書は、排水設備工事設計図を添えて提出して下さい。

② 申請書の内容を審査し、確認の通知を受けた後、着工して下さい。

③ 工事が終わったら5日以内に「工事完了届」を提出し、施工完了の確認を受けなけれ

ばなりません。